2022 年５月 13 日
各      位
     上 場 会 社 名 西 華 産 業 株 式 会 社
     代 表 者 代表取締役社長 櫻 井 昭 彦
            （コード番号  8061 東証プライム）
     問合せ先責任者 取締役 上席執行役員

（管理管掌）    長谷川 智 昭
             （TEL 03－5221－7101）

配当予想の修正に関するお知らせ

 2022 年５月 13 日開催の取締役会におきまして、2021 年５月 13 日に公表した配当予想を下記の

とおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．配当予想修正の理由
  剰余金の配当につきましては、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題の一つとして

おり、安定的な配当をすることを基本方針としております。
  営業・財務両面にわたる効率的な業務運営により、経営基盤の強化を図るとともに、新しい事

業の開発などの資金需要に柔軟に対応しながら、連結配当性向 35％を目途にいたします。
  当期末の配当金につきましては 1 株当たり 30 円を予定しておりましたが、この連結配当性向

35%を念頭に置いた上で 10 円増配し、１株当たり 40 円とさせていただく予定であります。
これにより中間配当 25 円を加えた年間配当金は、１株当たり 65 円となる予定であります。

２．修正の内容
  年間配当金

第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

前 回 予 想
円 銭

―
円 銭

25.00
円 銭

―
円 銭

30.00
円 銭

55.00
今 回 修 正 予 想 ― ― ― 40.00 65.00
当 期 実 績 ― 25.00 ― ― ―
前 期 実 績

（ 2 0 2 1 年 ３ 月 期 ） ― 20.00 ― 25.00 45.00

以   上